

# PMH HOLDING ApS

Paul-Petersensvej 17  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Per Høiler**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PMH HOLDING ApS  
Paul-Petersensvej 17  
2820 Gentofte

CVR-nr: 30194268

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -32.515.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.420	-199
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.420</b>	<b>-199</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.420</b>	<b>-199</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-28.095	-190.053
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-58.086
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.515</b>	<b>-248.338</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	4.780
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.515</b>	<b>-243.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-28.095	-190.053
Overført resultat .....		-4.420	-53.505
<b>I alt .....</b>		<b>-32.515</b>	<b>-243.558</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.108	78.584
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>50.108</b>	<b>78.584</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.108</b>	<b>78.584</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		525.937	470.937
Andre tilgodehavender .....		111.753	99.353
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>637.690</b>	<b>570.290</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		8.063	79.883
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>645.753</b>	<b>650.173</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>695.861</b>	<b>728.757</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Andre reserver .....		0	40.876
Overført resultat .....		555.745	547.765
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>680.745</b>	<b>713.641</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.116	15.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.116</b>	<b>15.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.116</b>	<b>15.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>695.861</b>	<b>728.757</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	40.876	547.765	713.641
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....		-381		-381
Egenkapital overført til reserver .....		-12.400	12.400	0
Årets resultat .....		-28.095	-4.420	-32.515
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	555.745	680.745

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.780
	<u>0</u>	<u>4.780</u>

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 0 i selskabsskat for tidligere år.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PMH Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	110.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>110.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-31.416
Regulering	-341
Andel i årets resultat jf. note	-28.095
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-59.892</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.108</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Kursværdi</b>
Penforms ApS, Gentofte	75%	50.107	50.107
WheelsOn ApS, Gentofte	100%	-183.045	1
		<u>-132.938</u>	<u>50.108</u>

### **3. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.